ТАЙМЫРСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

« ДУДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 1 »

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №1

собрания трудового коллектива

Таймырского муниципального казенного

Общеобразовательного учреждения

«Дудинская средняя школа №1»

от 17.04.2023 г.

                                                                                Присутствовало 62 человека

Повестка дня:

1.Утверждение Коллективного договора ТМК ОУ «Дудинская средняя школа

№1» на 2023-2024 гг.

2. Делегирование права подписания Коллективного договора ТМК ОУ

«Дудинская средняя школа №1»  на 2023-2024 гг. председателю

профсоюзного комитета Кондриной Т.С. от имени трудового коллектива.

Решили:

1.Утвердить Коллективный договор ТМК ОУ «Дудинская средняя школа

№1» на 2023-2024 гг.

2. Делегировать права подписания Коллективного договора ТМК ОУ

«Дудинская средняя школа №1»  на 2023-2024 гг. председателю

профсоюзного комитета Кондриной Т.С. от имени трудового коллектива.

Председатель собрания  ТК_________________________ М.В. Терникова

Секретарь собрания ТК  ___________________________ Н.В. Ничкова